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KA-09/K, Rejtett vilagitas diszléc, oldalfal, 1.25 m/db

54 mm

KA 09/K/RV

Vasarldsi mértékegység: 1 darab.
1 darab a kosarban 1,25 métert jelent.
Minimum rendelheté mennyiség: 1,25 méter.

Oldalfali diszléc alapanyag: Polisztirol
Oldalfali diszléc magassag: 76 mm
Oldalfali diszléc kiallas: 54 mm

Oldalfali diszléc szalhossz: 125 cm

Altalanos informaciok

J6téllas idétartama (év)

Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Konstrukcié és anyag

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=247

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 11:45

76 mm

2 év

1250

76

54

Polisztirol

IP20
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